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Maßstab:

Genehmigungsplanung
Straßenbau

Name

Datum Name

Datum Name

Art der Änderung

1   :

geprüft

Bauvorhaben:

Straßenneubau Ostrandstraße
2.BA  Ringschluss Dessau-Nord

Vermessungsunterlagen Lagestatus 150 [G/K 42/83 (3°)]

Höhenstatus 160 [NHN]

Plot:

G. Anton

K. Mellies

A u f g e s t e l l t

Stadt Dessau-Roßlau
- T i e f b a u a m t -

GEO-METRIK Ingenieurgesellschaft mbH Dessau
Kühnauer Straße 24
06846  Dessau-Roßlau
Tel.: 03 40 / 6 40 06-0  Fax: 03 40 / 61 94 83

Stadt Dessau-Roßlau - Vermessungsamt
Postfach 1425
06813 Dessau-Roßlau
Tel.: 0340 / 2041662  Fax: 0340 / 2042962

Flurstücksgrenzen - Reg.-Nr. 031/2010

805 mm

500 mm

11.11.2010
11.11.2010

500

14.1

4

Grunderwerbsplan

Lp-RE.sda

P14-1-4.plt

für den Straßenbau zu erwerbende Fläche

zum Straßenbau vorübergehend benötigte Fläche

zum Straßenbau benötigte Fläche / Grunddienstbarkeit

Zusammengehörigkeitshaken

Katastergrenze

Flurstücksgrenze

Planfeststellungsgrenze

Grenze des räumlichen Geltungsbereiches des Bebauungsplanes  Nr. 158       
 (§9 Abs. 7 BauGB)

Trassenbereich für das Straßenvorhaben RingschlussDessau-Nord

LEGENDE


